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Jura 3-fazowe tabletki czyszczące 6szt
(24225)

Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 24225

Kod EAN 7610917242252

Opis produktu

Trójfazowe tabletki czyszczące
Czyszczenie, konserwacja i ochrona w jednym

Optymalna konserwacja automatycznego ekspresu do kawy oraz higieniczne obchodzenie się z mlekiem, kawą i wodą są
kluczowe dla niezmiennie perfekcyjnej jakości kawy. Dla ułatwienia konserwacji każdy ekspres automatyczny JURA ma
bezobsługową jednostkę zaparzającą, która czyści się sama za naciśnięciem jednego przycisku.
Oryginalne, sprawdzone miliony razy tabletki czyszczące firmy JURA są stale udoskonalane i rozwijane przez nasz zespół
laboratoryjny. Nowa trójfazowa tabletka czyszcząca, będąca innowacyjnym rezultatem intensywnych badań, oferuje teraz
jeszcze lepsze efekty czyszczenia dzięki dodatkowej fazie ochronnej, która zapewnia automatycznemu ekspresowi do kawy
trwałą ochronę przed osadami z minerałów. Zastosowanie jest jak zwykle proste.

Tak odbywa się proces czyszczenia

Program czyszczenia można uruchomić za naciśnięciem jednego przycisku.

Faza 1: Czyszczenie
Dokładnie wypłukać jednostkę zaparzającą i sitko zaparzacza gorącą wodą o temperaturze 80°C. W tym procesie wyjątkowo
skuteczna formuła tabletki czyszczącej usuwa pozostałości tłuszczu i oleju kawowego, które mogą zakłócić smak i jakość
kawy.

Faza 2: Konserwacja
W drugiej fazie, fazie konserwacji, specjalne składniki aktywne uszczelniają powierzchnie odpowiednich komponentów i w ten
sposób zapobiegają ponownemu osadzaniu się resztek kawy i tłuszczów kawowych.

NOWA faza 3: Ochrona
W nowo opracowanej trzeciej fazie, tak zwane sekwestranty zapewniają automatycznemu ekspresowi do kawy trwałą ochronę
przed osadami z minerałów.

Rezultat

Dzięki innowacyjnym trójfazowym tabletkom czyszczącym można za jednym razem czyścić, konserwować i chronić
automatyczny ekspres do kawy JURA. Zapewnia to higieniczną czystość, wydłużony okres użytkowania i doskonałą
przyjemność picia kawy, filiżanka za filiżanką.

Konsekwentnie przyjaźni dla środowiska

Zawsze doskonała przyjemność picia kawy dzięki higienie posiadającej certyfikat TÜV
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Międzynarodowa, niezależna jednostka badawcza TÜV Rheinland przyznała według najsurowszych kryteriów firmie JURA
certyfikat dla automatycznych ekspresów do kawy nienagannych pod względem mikrobiologicznym. Potwierdza on, że:
oryginalne produkty do konserwacji firmy JURA dostosowane precyzyjnie do sterowanych elektronicznie programów
gwarantują higienę i czystość posiadające certyfikat TÜV w każdym automatycznym ekspresie do kawy firmy JURA.

Skuteczne czyszczenie – długotrwała ochrona

W połączeniu ze zintegrowanym, sterowanym elektronicznie programem czyszczenia dwufazowa tabletka czyszcząca
niezawodnie usuwa tłuszcz kawowy z jednostki zaparzającej aż po dozownik kawy. Nie tylko czyści, lecz także powleka
wszystkie przewody i w ten sposób długotrwale opóźnia osadzanie się tłuszczu kawowego. Dodatkowo tak zwane
sekwestranty zapewniają trwałą ochronę przed osadami z minerałów.

Silna świadomość ekologiczna ma w JURA równie długą tradycję, jak zrównoważone obchodzenie się z zasobami i energią.
Dlatego JURA w swoich oryginalnych tabletkach czyszczących stosuje wyłącznie skład niezawierający fosforanów.
Zoptymalizowana formuła gwarantuje higienę automatycznego ekspresu do kawy posiadającą certyfikat TÜV i jednocześnie
dba o środowisko
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